• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEXTA-FEIRA – 03 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 81

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO DOS CAMPOS

PUBLICA:

 RESULTADO FINAL DE HABILITADOS/ EDITAL Nº 004/2024: EDITAL DE ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DE SÃO GONÇALO

DOS CAMPOS – 2024-2026.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEXTA-FEIRA

03 DE MAIO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 81

RESULTADO FINAL DE HABILITADOS - ELEITORES E CANDIDATOS DO EDITAL Nº 004/2024 –

SEMCEL - EDITAL DE ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS

– 2024-2026

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 02/2024 SEMCEL e prevista no Edital Nº 004/2024 –

SEMCEL de Eleição dos Conselheiros Representantes da Sociedade Civil para fins de composição do

Conselho Municipal Cultura de São Gonçalo dos Campos - 2024-2026 torna público o RESULTADO FINAL

DE HABILITADOS - ELEITORES E CANDIDATOS.

CANDIDATOS

PROPONENTE SEGMENTO SITUAÇÃO

Aline Assis Costa Expressões Artísticas HABILITADO

Clezia dos Santos Gomes  Cultura Popular  HABILITADO

Jadeane Rodrigues Ribeiro Comunidades Tradicionais e
de Matriz Africanas

 HABILITADO

Jessica do Rosário
Mascarenhas

Cultura Popular HABILITADO

Jocy Ramos de Aquino Sociedade Civil e
Movimentos Sociais

HABILITADO

Joselita de Oliveira Falcão Sociedade Civil e
Movimentos Sociais

HABILITADO

Joseide de Araújo Felix  Expressões Artísticas HABILITADO

Ronaldo de Oliveira Correia  Comunidades Tradicionais e
de Matriz Africanas

HABILITADO

Marilene Sousa de Jesus Comunidades Tradicionais e
de Matriz Africanas

HABILITADO

ELEITORES

PROPONENTE SEGMENTO SITUAÇÃO

Alda as Silva Araújo Expressões Artísticas HABILITADO

Ana Rita dos Santos Pereira Expressões Artísticas HABILITADO

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
3

SEXTA-FEIRA

03 DE MAIO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 81

Ana Rita dos Reis Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Anailsa Moreira da Silva Expressões Artísticas HABILITADO

Andreia do Rosário Pascoal  Cultura Popular HABILITADO

Alysson Pedreira Barreiros Expressões Artísticas HABILITADO

Annanda Laylin Dias de Oliveira
Correia

Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Aracy Assis Santos Cultura Popular HABILITADO

Arly de Assis Santos Vieira Expressões Artísticas HABILITADO

Ana Cristina Pereira Martins da
Silva

Cultura Popular HABILITADO

Antônio Luiz Cazumbá da Silva Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Antônio Carneiro dos Santos Expressões Artríticas HABILITADO

Ana Luiza Lacerda Pedreira Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Aurino Ribeiro Grisi Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Ana Fernanda Costa Correia Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Ana Cristina Oliveira Expressões Artísticas HABILITADO

Ademir Neris de Souza Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Adriana Leal Magalhães Bezerra Cultura Popular HABILITADO

Ana Paula Silva de Lacerda Cultura Popular HABILITADO

Claudio Pereira Pedreira Cultura Popular HABILITADO

Cecilia Conceição da Silva Expressões Artísticas HABILITADO

Caique dos Santos Pereira Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Caik de Souza Lopes Cultura Popular HABILITADO

Carlos de Oliveira Santana Cultura Popular HABILITADO

Catia Ribeiro de jesus Santos
Cazumbá

Expressões Artísticas HABILITADO

Cleise Cerqueira Borges Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Crispina Martins do Rosário Cultura Popular HABILITADO

Deivid Lucas Ramos dos Santos Expressões Artísticas HABILITADO

Daniela Samara Queiroz de
Oliveira

Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Deislandia Daltro das Virgens Expressões Artísticas HABILITADO

Elisangela Felix de Souza Cultura Popular HABILITADO

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
4

SEXTA-FEIRA

03 DE MAIO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 81

Eliude Carmo da Costa Expressões Artísticas HABILITADO

Elizabete Maria Evangelista da
Silva

Cultura Popular HABILITADO

Elisabete Barbosa do Nascimento Cultura Popular HABILITADO

Elisângela Moreira Pinto Cultura Popular HABILITADO

Ellon Maldine Alves dos Santos
Pedreira

Expressões Artísticas HABILITADO

Evanildes Soares Oliveira Cultura Popular HABILITADO

Emanuel das Neves Conceição
Nascimento

Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Emanuele Moreira Araújo Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Gabriele Pinheiro Silva Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Gilson Ferreira Cazumbá Expressões Artísticas HABILITADO

Ilva dos Santos Ramos Expressões Artísticas HABILITADO

Isabel Cristina de Oliveira Carvalho Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Irajá Leal Urpia Expressões Artísticas HABILITADO

Iranildes Borges dos Santos Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Jaquelaine Ribeiro Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Jessica Assis Alves Expressões Artísticas HABILITADO

Jessica Bento dos Santos Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Jeferson dos Rosário Mascarenhas Cultura Popular HABILITADO

João Daltro de Andrade Expressões Artísticas HABILITADO

José de Sales Pinheiro Filho Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Josinelde Lima Tavares Cultura Popular HABILITADO

Josué Castro de Lacerda Cultura Popular HABILITADO

Jussara Ribeiro de Jesus Santos
Cazumbá

Expressões Artísticas HABILITADO

Karine Leal Magalhães Cultura Popular HABILITADO

Laine José Alves Expressões Artísticas HABILITADO

Leidiane Bento de Souza Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Liliane Bento de Souza Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Livia Castro de Lacerda Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
5

SEXTA-FEIRA

03 DE MAIO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 81

Livia Patricia Soares Costa Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Lucas Assis da Costa Expressões Artísticas HABILITADO

Luciano Teixeira Pereira Expressões Artísticas HABILITADO

Luciene Bispo dos Santos Pereira Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Luciene da Silva de Santana Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Lucineide Soares Pereira Expressões Artísticas HABILITADO

Lucivania Oliveira da Silva Cultura Popular HABILITADO

Manuela dos Pereira Farias Expressões Artísticas HABILITADO

Marcos Gabriel Dos Santos Leal de
Santana

Expressões Artísticas HABILITADO

Maria José Lacerda Pedreira Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Maria Helena Alves do Rosário Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Maria Bernadete Araujo da Silva Expressões Artísticas HABILITADO

Maria Helena Araujo da Silva Expressões Artísticas HABILITADO

Maria Godinho da Costa Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Maria Sancha Cazumbá dos
Santos

Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Maria Tereza Soares Machado Expressões Artísticas HABILITADO

Naiara Cerqueira da Silva Pedreira Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Natali Evangelista do Rosário de
Jesus

Expressões Artísticas HABILITADO

Paulo Henrique Ribeiro de Jesus
Santos Cazumbá

Expressões Artísticas HABILITADO

Paulo Bispo de Roma Expressões Artísticas HABILITADO

Quecia de Santana Correia Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Rita de Cassia da Silva Conceição Cultura Popular HABILITADO

Rita Maria Barreiros Cultura Popular HABILITADO

Robson de Oliveira Correia Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

           HABILITADO

Rosane Silva dos Santos Expressões Artísticas HABILITADO

Ronilson Ferreira da Anunciação Cultura Popular HABILITADO

Rosane Pereira Pontes Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Roseni Oliveira Expressões Artísticas HABILITADO

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
6

SEXTA-FEIRA

03 DE MAIO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 81

Silvio Pedreira Gomes Cultura Popular HABILITADO

Taiana Cerqueira de Jesus Comunidades Tradicionais e
de Matrizes Africanas

HABILITADO

Tânia Malena Alves dos Santos Expressões Artísticas HABILITADO

Taís de Assis Santos Vieira Expressões Artísticas HABILITADO

Tereza Neuma Castro de Lacerda Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Terezinha dos Santos Cerqueira Expressões Artísticas HABILITADO

Thiago Pinheiro da Silva Cultura Popular HABILITADO

Uires Alves Gomes Expressões Artísticas HABILITADO

Valdelice Dias Cerqueira da Silva Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Vera Lucia Oliveira da Silva Sociedade Civil e Movimentos
Sociais

HABILITADO

Vilma Ferreira Conceição da Silva Cultura Popular HABILITADO

Waldeci da Costa Ferreira Expressões Artísticas HABILITADO

  HABILITADO

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-05-03T16:25:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182